
ỦY BAN NHÂN DÂN                  

HUYỆN THẠCH AN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Thạch An, ngày       tháng 4 năm 2025 

                                    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích 

trong xây dựng lực lượng Dân quân tự vệ nhân Kỷ niệm 90 năm 

Ngày truyền thống Dân quân tự vệ (28/3/1935 - 28/3/2025) 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THẠCH AN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 28 tháng 3 năm 2025 của Hội đồng Thi đua, 

khen thưởng huyện về việc họp xét khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có 

thành tích trong xây dựng lực lượng Dân quân tự vệ nhân kỷ niệm 90 năm Ngày 

truyền thống Dân quân tự vệ (28/3/1935 - 28/3/2025);  

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể và 05 cá nhân đã có thành tích trong 

xây dựng lực lượng Dân quân tự vệ nhân kỷ niệm 90 năm Ngày truyền thống 

Dân quân tự vệ (28/3/1935 - 28/3/2025), cụ thể như sau: 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Thưởng kèm theo giấy khen mỗi tập thể, cá nhân thực hiện theo 

quy định hiện hành. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí ngân 

sách được phân bổ đảm bảo công tác quân sự, quốc phòng địa phương.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Thường trực Hội đồng thi đua - Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính - 

Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                        
- Như điều 3;                                                                                        

- TT. Huyện uỷ; 

- TT. HĐND huyện; 

- Trang TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, NV, QS.  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nông Thế Phúc 

 



2 

 

DANH SÁCH 

Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích 

trong xây dựng lực lượng Dân quân tự vệ nhân Kỷ niệm 90 năm 

Ngày truyền thống Dân quân tự vệ (28/3/1935 - 28/3/2025) 
 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     tháng 4 năm 2025 của UBND huyện Thạch An) 

 

I. Tập thể 

1. Ban Chỉ huy Quân sự huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng. 

II. Cá nhân 

1. Trung tá Trịnh Xuân Khánh, Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu 

trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng; 

2. Thiếu tá Đinh Văn Khiếu, Tiểu đoàn trưởng (KTT) Ban Chỉ huy Quân 

sự huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng; 

3. Thiếu tá Hoàng Văn Quyết, Trợ lý Tuyên huấn, Ban Chỉ huy Quân sự 

huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng; 

4. Thiếu tá CN Ma Văn Thiệu, Trợ lý Kỹ thuật, Ban Chỉ huy Quân sự 

huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng; 

5. Thiếu tá CN Đoàn Ngọc Vĩnh, Nhân viên Dân quân tự vệ, Ban Chỉ huy 

Quân sự huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng. 

 


		2025-04-02T14:55:40+0700


		2025-04-02T15:02:43+0700


		2025-04-02T15:02:43+0700


		2025-04-02T15:02:43+0700


		2025-04-02T15:02:43+0700


		2025-04-02T15:02:43+0700


		2025-04-02T15:02:43+0700




